
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коросгишів

Р І Ш Е Н Н Я
а  о . ^  А  7  №

Про розгляд скарг Нікітченко М.О. 
від 05.09.2023 року та від 25.09.2023 року

Розглянувши скарги від 05.09.2023 року та від 25.09.2023 року громадянки 
Марії НІКІТЧЕНКО, 10.12.1936 р.н., щодо скасування розпорядження міського 
голови від 07.08.2023 року №230 «Про відмову у наданні додаткових соціальних 
гарантій за користування житлово-комунальними послугами за рахунок коштів 
міського бюджету» та заслухавшій пояснення начальника управління 
соціального захисту населення та охорони здоров’я Коростишівської міської 
ради Світлани ЯЩИК, керуючись пп.1) п.а) ч.І ст. 34, ст.ст. 40, 52, п. 6 ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», постановою Кабінету 
Міністрів України від 06.08.2014 року №409 «Про встановлення державних 
соціальних стандартів у сфері житлово-комунального обслуговування», 
рішенням двадцять дев’ятої (позачергової) сесії Коростишівської міської ради 
восьмого скликання від 15.11.2022 року №584 «Про затвердження Порядку 
надання додаткових соціальних гарантій на оплату житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям населення», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Розпорядження міського голови від 07.08.2023 року №230 «Про відмову 
у наданні додаткових соціальних гарантій за користування житлово- 
комунальними послугами за рахунок коштів міського бюджету» залишити без 
змін, скаргу - без задоволення.

2. Рекомендувати управлінню соціального захисту населення та охорони 
здоров’я Коростишівської міської ради внести зміни до Порядку надання 
додаткових соціальних гарантій на оплату житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям населення в частині уточнення категорії членів сімей 
військовослужбовців, які загинули (померли) чи пропали безвісти під час 
проходження військової служби та які брали участь у заходах, необхідних для



2

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 
у зв’язку з військовою агресією рф проти України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на посадових осіб 
міської ради відповідно до розпорядження міського голови про розподіл
„  5  : _

Іван КОХАН


